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Grozījumi Ministru kabineta 2023. gada 21. novembra noteikumos Nr. 676 "Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju" 4.3.6.5. pasākuma "Atbalsta pasākumi bērniem ar uzvedības vai atkarību problēmām un to ģimenēm" īstenošanas noteikumi"
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	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Priekšlikums (VK - 02.06.2026.)
Ņemot vērā norādes par potenciālo finansējuma pārdali : "Papildu piesaistīto speciālistu atlīdzība tiks nodrošināta 4.3.6.5 pasākuma projektam apstiprinātā kopējā finansējuma ietvaros, pārdalot finansējumu starp izmaksu pozīcijām (t.i. sākotnēji pakalpojumam – speciālistu konsultācijām paredzēto finansējumu indikatīvi 222 485 euro apmērā novirzot projekta īstenošanas personāla izmaksām).
Paredzams, ka 4.3.6.5. pasākuma projekta personālam, patstāvīgi īstenojot speciālistu konsultācijas radīsies neliels finanšu ietaupījums no šobrīd šim mērķim prognozētā indikatīvā finansējuma (precīzas aplēses tiks veiktas 4.3.6.5. pasākuma projekta grozījumu izstrādes laikā), kurus iespējams novirzīt citu 4.3.6.5. pasākuma atbalstāmo darbību tvēruma paplašināšanai, piemēram, izglītojošiem un informējošiem pasākumiem bērniem ar uzvedības vai atkarību problēmām vai to riskiem.
Vienlaikus atbilstoši minētajam grozījumam precizēts MK noteikumu Nr. 676 30.1. apakšpunkts un izveidots jauns 33.9.3. apakšpunkts attiecībā uz finansējuma saņēmēja un pakalpojuma sniedzēja pienākumiem mērķa grupas personu datu apstrādei." atlīdzības izdevumiem, lūdzam papildināt Anotācijas 3.sadaļu, norādot kā šāda finansējuma pārdale ietekmēs projekta īstneošanas persona atlīdzības izmaiņas, t.i. kādus nodarbinātos tas skars un kādas ir paredzamās izmaiņas. 
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	Ņemts vērā
Skaidrojam, ka noteikumu projektā paredzētā speciālistu konsultāciju īstenošanas mehānisma maiņa paredz, ka turpmāk speciālistu konsultācijas nodrošinās projekta personāls nevis publiska iepirkuma rezultātā piesaistīs pakalpojum sniedzējs. Izmaiņu praktiskai īstenošanai projektā tiks pieņemti darbā papildu divi speciālisti (konsultanti) un veiktas izmaiņas projekta budžeta izmaksu pozīcijās. Proti, sākotnēji speciālistu konsultāciju pakalpojumam paredzētais finansējums tiks pārdalīts divu jauno speciālistu atlīdzībai un citas izmaiņas šobrīd projektā nodarbinātā personāla atlīdzībā nav plānotas.
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